

Núm. d'expedient:	CD/AP57/1101404942/24/CD
Tipus:	Subministrament
Procediment:	Contracte basant en acord marc
Òrgan gestor	Atenció Primària Metropolitana Sud
Objecte:	Acord Marc per al subministrament d'aparells mèdics per a Centres d'Atenció Primària i altres centres assistencials dependents del Servei Català de la Salut – 1

Resolució adjudicació contracte basat en acord marc

Acord Marc per al subministrament d'aparells mèdics per a Centres d'Atenció Primària i altres centres assistencials dependents del Servei Català de la Salut – 1.

Antecedents

En data 16 de març de 2022 es va adjudicar, mitjançant resolució del director del Servei Català de la Salut, l'acord marc per al SCS-2020-514 Acord Marc per al subministrament d'aparells mèdics per a Centres d'Atenció Primària i altres centres assistencials dependents del Servei Català de la Salut – 1.

A l'exercici 2022 es van formalitzar amb les empreses adjudicatàries els contractes de l'acord marc.

Atès que s'han acomplert els tràmits necessaris per a l'adjudicació de la contractació basada en l'acord marc.

Fonaments jurídics

D'acord amb els articles 36.3 i 153.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, d'acord amb els quals els contractes basats en un acord marc es perfeccionen amb la seva adjudicació.

Vist el que preveu l'article 16 de la Llei 8/2007, del 30 de juliol, de l'Institut Català de la Salut, de 4 de juliol de 2024, de delegació de competències en matèria de contractes del sector públic i execució pressupostària en les persones titulars de les Gerències d'Atenció Primària i a la Comunitat i Gerències Hospitalàries.

Resolc

Primer.- Adjudicar els contractes basats en l'acord marc per al subministrament agregat de subministrament de mobiliari clínic per a Centres d'Atenció Primària i altres Centres Assistencials per a les Gerències d'Atenció Primària i a la Comunitat Baix Llobregat, del Penedès i Delta a l'empresa MTB DISTRIBUCIONES TECNOLOGICAS SL i pels imports unitaris que figuren en l'annex d'aquesta resolució; amb estricta subjecció al plec de clàusules particulars i al plec de prescripcions tècniques que regeixen la contractació i segons les condicions establertes en l'Acord marc, formalitzat entre les parts.

Segon.- Aprovar la despesa prevista del contracte basat per a l'annualitat 2024, per un import estimat de 14.870,00 euros IVA exclòs i 17.993,00 euros IVA inclòs, pel període comprés fins a 31 de desembre de 2024.

Tercer. Notificar a les empreses interessades la present resolució.

Quart.- Contra aquesta resolució es podrà interposar, potestativament, recurs en via administrativa d'acord amb el que preveuen el Plec de clàusules administratives particulars i la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

L'Hospitalet de Llobregat,

Coral Fernández Solana
Gerent
Gerència d'Atenció Primària i a la Comunitat Baix Llobregat

Daniel Ferrer-Vidal Cortella
Gerent
Gerència d'Atenció Primària i a la Comunitat del Penedès

Rocio Moreno Pineda
Gerent
Gerència d'Atenció Primària i a la Comunitat Delta

Exp. CD/AP57/1101404942/24/CD (Contracte basat SCS-2020-514)

A N N E X**EMPRESES ADJUDICATÀRIES, ARTICLES I PREUS UNITARIS
(Els consums expressats al present annex són per l'any 2024)**

CD/AP57/1101404942/24/CD

Empresa Adjudicatària

MTB DISTRIBUCIONES TECNOLOGICAS, SL

LOT 23

APARELLS D'EXPLORACIÓ FUNCIONAL

Codi CATASALUT	Codi ICS	Preu Net Unitari
1290250100	110000353	352,00 €
1290260100	110000366	224,00 €
		576,00 €

LOT 26

EQUIPAMENT DIVERS DE CONSULTA

Codi CATASALUT	Codi ICS	Preu Net Unitari
1260040100	110000258	75,00 €
		75,00 €

Distribució de l'adjudicació per proveïdor**Concurs:** CD/AP57/1101404942/24/CD CONTRACTE BASAT 6 SCS-2020-514: INVERSIONS 24: APARELLS D'OTOSCOPIS I OFTALMOSCOPIS**Lot:** 000**Partida:** 0000000**Empresa:** B25376740 MTB DISTRIBUCIONES TECNOLOGICAS, SL

Article	Descripció	C.Barres	Quant	Preu amb IVA	Imp amb IVA	Id.IVA	Refe	Marca	Mod
				Preu sense IVA	Imp sense IVA				
110000258	Optotip amb llum		2,000	90,750000	181,50	21	FABRICAD OS TRITON		
				75,000000	150,00				
110000353	Joc d'otoscopi i oftalmoscopi mural		38,000	425,920000	16.184,96	21	RIESTER/ RIFORMER		
				352,000000	13.376,00				
110000366	Otoscopi halògen mural		6,000	271,040000	1.626,24	21	RIESTER/ RIFORMER		
				224,000000	1.344,00				

TOTAL AMB IVA:	17.993,00
TOTAL SENSE IVA:	14.870,00